PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 077/2025 Data de Abertura: 12/01/2026 às 10h no sítio 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Objeto  
Registro de preços para futuras aquisições de medicamentos da atenção básica (antieméticos, 
antiespasmódicos, vitaminas, etc). 
Valor estimado  
R$ 451.861,76 (quatrocentos e cinquenta e um mil oitocentos e sessenta e um reais e setenta e seis 
centavos). 
Registro de Preços? Vistoria Instrumento 

Contratual 
Forma de Adjudicação 

Sim  Não se aplica NOTA DE 
EMPENHO/CONTRATO  

MISTA  

* Telefones para agendamento da vistoria: Não se aplica 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO